РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014 г. № 49

с. Ельцовка

О внесении изменений в решение Ельцовского районного совета депутатов Алтайского края от 25.02.2014 № 04 «Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории Ельцовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.4 пункта 1 Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории  Ельцовского района», утвержденного решением Ельцовского районного совета депутатов Алтайского края от 25.02.2014 № 04 «Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории Ельцовского района» изложить в следующей редакции:

«1.4. Полномочия учредителя Организации  осуществляет Администрация Ельцовского района Алтайского края (далее – Учредитель)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова) и по вопросам социальной политики (Л.С. Григорева).

Глава района                                                                                      А.С. Костылев

PAGE
2